
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE 
“James Clerk MAXWELL”  

via Don G. Calabria, 2 - 20132  Milano   tel. 02282.5958/6328  Fax 022841996 – www.maxwell.edu.it  
 

SEZIONE ASSOCIATA   I. P. S. I. A. “Luigi  SETTEMBRINI ”  
via Narni ,18 - 20132 Milano  tel. 022614.3954/5080  Fax 022871730  

 
C. F. 80124170152 

 

 
 
 
Le informazioni trasmesse sono da intendere solo per la persona e/o ente a cui sono 
indirizzate, possono contenere  documenti confidenziali e/o materiale riservato. Qualsiasi 
modifica, inoltro, diffusione o altro utilizzo relativo alle informazioni trasmesse, da parte di 

persone e/o enti diversi dai destinatari indicati, è proibito ai sensi del D.Lgs 196/03. 
Pratica trattata da FT/rc 

Pag. 1/1     
 

 

Decreto n° 2800 

del 12-03-2021 

Al Sito Web dell’Istituto IIS JC Maxwell 
Agli atti 

 

Oggetto:  Decreto di pubblicazione graduatoria provvisoria  del Bando per la selezione del Data Protection 
Officer (DPO) ai sensi degli artt. 37 e segg. del Regolamento UE 2016/679 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il bando per la selezione del Data Protection Officer (DPO) ai sensi degli artt. 37 e 
             segg. del Regolamento UE 2016/679 prot. 2021 del 23/02/2021; 

VISTO la determina prot. 1928 del 22/02/2021 per l’indizione alla procedura aperta ai sensi                      
dell’art. 60, del D.Lgs n. 50/2016 e  ss. mm. ii; per l’affidamento del servizio di DPO (Data 
Protection Officer; 

VISTO l’acquisizione del verbale di apertura buste e assegnazione punteggi del bando per la 
selezione del Data Protection Officer prot. n.2872 del12/03/2021, redatto dalla 
commissione giudicatrice nominata con decreto n. 2796 prot. 2788 del 11/03/2021  

 
 

DECRETA 

 

L a pubblicazione   in data odierna della graduatoria provvisoria della figura professionale del 
Data Protection Officer . 

Il presente decreto viene pubblicato sul sito web dell’istituto. 

Avverso la graduatoria è possibile avanzare formale ricorso al Dirigente Scolastico entro 10 giorni 
successivi alla data di pubblicazione. 

Trascorso tale termine senza che siano pervenuti ricorsi la graduatoria s’intenderà definitiva e si 
procederà all’affidamento dell’incarico. 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Franco Tornaghi 

IIS  J.C. MAXWELL - C.F. 80124170152 C.M. MIIS017001 - MIIS017001 - IIS JC Maxwell

Prot. 0002874/U del 13/03/2021 13:24:03

IIS  J.C. MAXWELL - C.F. 80124170152 C.M. MIIS017001 - MIIS017001 - IIS JC Maxwell

Prot. 0002874/U del 13/03/2021 13:24

http://www.maxwell.edu.it/
http://www.maxwell.gov.it/index.php/ipsia-l-settembrini/


ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE 
“James Clerk MAXWELL”  

via Don G. Calabria, 2 - 20132  Milano   tel. 02282.5958/6328  Fax 022841996 – www.maxwell.edu.it  
 

SEZIONE ASSOCIATA   I. P. S. I. A. “Luigi  SETTEMBRINI ”  
via Narni ,18 - 20132 Milano  tel. 022614.3954/5080  Fax 022871730  

 
C. F. 80124170152 

 

 
 
 
Le informazioni trasmesse sono da intendere solo per la persona e/o ente a cui sono 
indirizzate, possono contenere  documenti confidenziali e/o materiale riservato. Qualsiasi 
modifica, inoltro, diffusione o altro utilizzo relativo alle informazioni trasmesse, da parte di 

persone e/o enti diversi dai destinatari indicati, è proibito ai sensi del D.Lgs 196/03. 
Pratica trattata da FT/rc 

Pag. 1/1     
 

 

 
 

ALLEGATO  A 
 
Proposta di Graduatoria provvisoria 
 
 
 
 

N COGNOME E NOME PUNTEGGI 

1 STUDIO LEG. AVV BRIGA GIACOMO 84 

2 FRANGIONE CHIARA 78 

3 MILITELLO FERRUCCIO 77 

4 I & PARTNERS IVANO PECIS 68 

 

 

http://www.maxwell.edu.it/
http://www.maxwell.gov.it/index.php/ipsia-l-settembrini/

	Decreto di pubblicazione graduatoria provvisoria DPO
	Graduatoria provvisoria DPO



